
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

DISPOSIZIONE N. 131    DEL 18.11.2021 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

Vista la nota prot. n. 27933 del 29/10/2021, pervenuta alla UOC Gestione Risorse 

Umane con pec del 03/11/2021, con la quale il Prof. Mario Musella, Direttore 

del DAI di Chirurgia, Endocrinologia, Ortopedia e Riabilitazione, espone, 

nell’ottica della razionalizzazione e dell’ottimizzazione delle risorse umane 

dell’AOU Federico II, la necessità/utilità di trasferire il Dottor Tommaso 

Pellegrino (matr. 500087), chirurgo senologo, in servizio presso il DAI 

Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente ed assegnato di 

fatto alla Breast Unit, dal DAI Medico-Chirurgico delle Patologie 

dell’Apparato Digerente al DAI di Chirurgia, Endocrinologia, Ortopedia e 

Riabilitazione; 

 

Preso atto dei pareri favorevoli del Direttore del DAI di Chirurgia Generale, 

Endocrinologia, Ortopedia e Riabilitazione e del Direttore del DAI Medico-

Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente (nota prot. 27933 del 

29/10/2021); 

 

Tenuto conto  del parere favorevole del Direttore Sanitario, in considerazione della dotazione 

organica di personale medico chirurgo afferente ai DD.AA.II. in questione 

(nota prot. n. 28822 dell’08/11/2021) 

 

Valutata                  pertanto la opportunità di procedere al trasferimento del Dottor Tommaso 

Pellegrino dal DAI Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente 

al DAI di Chirurgia Generale, Endocrinologia, Ortopedia e Riabilitazione; 

 

 

DISPONE 

 

 

il trasferimento del Dottor Tommaso Pellegrino dal DAI Medico-Chirurgico delle Patologie 

dell’Apparato Digerente al DAI di Chirurgia Generale, Endocrinologia, Ortopedia e Riabilitazione. 

 

Il Direttore del DAI di Chirurgia Generale, Endocrinologia, Ortopedia e Riabilitazione avrà cura di 

comunicare alla UOC Gestione Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio del dipendente 

succitato.                           

 

Il trasferimento avrà decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della presente 

Disposizione. 

 

 

 

    F.to Il Direttore dell’UOC GRU                                                          F.to Il Direttore Amministrativo  

       Dott. ssa Lucia Esposito                              Dott. Stefano Visani 

                  

 

 LDP 


